LF. NOTEDI GUGLIELMO DA CIMDAIE: ILTESTO
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dicti monasterii monialis heres, ut dicitur, instituta unacum domina
Hatherina uxore Francisci Salomonis de Burgo Pontis de Civitate a

condam Indrigutio YmuEane de Civitate fratre suo de voluntate et as-

sensu dominarum priorisse, conventus et monialium predictarum om-
ne ius omnemque actionem realem et personalem, utilem et directam
sibi ex dicta vel pro dicta hereditate quomodolibet acquisitum acquisi-
tamve ex certa sciencia dedit cessit donavit transtulit et mandavit reli-
giose et honeste domine Francisce priorisse predicte recipienti nomine
suo et monasterii prelibati, ita quod amodo dicta domina priorissa nomi-
ne suo et dicti monasterii actionibus utilibus et directis possit adversus
coheredem suam prefatam et alias quascunque personas ecclesiasticas vel
mundanas quocunque nomine censeantur ipsis et de ipsis bonis heredita-
riis et in parte et in toto, prout sibi melius videbitur expedire, nomine et
occasione hereditatis sue predicte agere et experiri emere vendere et do-
nare excipere et replicare petefe ab uno quoque consequi et se tueri et
omnia et singula facere et liberaliter exercere quemadmodum ipsamet so-

ror Bona facere poterat, promittens stipulatione solepmni et ad sancta
Dei evangelia nomine sacramenti dationem, cessionem, donationem et
translationem predictas et omnia et singula suprascripta et infrascripta in
hoc instrumento contentaflrcna et îata habere perpetuo ac teneret et non
contrafacere vel venire ratione altqua, dolo, ingenio, ingratítudine sive
causa de iure// et de facto, sub pena cenrum librarum veronensíum par-
vofum et pena soluta vel non presens instrumentum obtineat plenum ro-
bur et cetera, de consilio sapíentum.

39t

1321. luglro 29, CividaIe.

La piora del monastero di San Giorgio vende la comproptietà di
due braide in contrada SanLazzarc di Cividale all'arcidiacono Guido
daManzano, per diciotto marche di denari aquileiesi.

lff. l24v//L25t. In margine sinistro di f. 124u: nota resa illeggibile da rinforzo
dí pagina)

DOMINI GUIDONIS DE MANQANO
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Die III exeunte dicto iulio, in ecclesia Sancti Iohannis Baptiste de

Civitate Austria'. Presentibus dominis Odorlico de Midea et Bernardo
de Civitate, canonicis ecclesie Civitatensis, Vincentio sacrista Concor-
diensí, presbitero Albertino de Vincentia prebendato in dicta ecclesia

Civitatensi et Nicolao dicto Mussatino de Civitate et alíis. Religiosa et